Ofício MLNS 1231/2023

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Pólo de Manutenção Alto Tietê Suzano - MLNS

Rua Benjamin Constant, 1980 — Centro — CEP 08674-010
Suzano - SP

Tel, (11) 4746-5300

www.sabesp.com.br
Suzano, 25 de agosto de 2023

Referente a Indicação nº 1339/2023 da Câmara Municipal de ltaquaquecetuba

Assunto: Reposiçãode asfalto em trecho da Rua Francisco Otaviano

Ilmo. Vereador
Edson de Souza Moura
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

A Sabesp tem a informar que a reposição asfáltica no trecho da Rua Francisco Otaviano, tendo
início na esquina da Rua João Francisco Lisboa até a esquina da Rua Fernando Namora, no Parque
Piratininga — Itaquaquecetuba, foi realizada e finalizada conforme imagem 01.

CORRESPONDÊNCIA
N.º 333 LS— DE

recesiem 8 ,% SB

Rua João Francisco Lisboa x rua Fernandonamorafinalizado (54.941,00)

Imagem 01 — Reposição Asfáltica realizada.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais alta
estima e consideração.

Atenciosamente,

Jocelma Gonçalves da Silva
Gerente de Divisão

Eder Leandro Nunes
Engenheiro

CÂNARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Polo de Manutenção Alto Tietê — Suzano - MLNS

TE
vepol-ma

Página 1/1

Assinadopor2pessoas:JOCELMAGONCALVESDASILVAeEDERLEANDRONUNES

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/FE6D-24AC-DBA8-CE29einformeocódigoFE6D-24AC-DBAS-CE29

 o

D VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FE6D-24AC-DBAB-CE29

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*?| JOCELMA GONCALVESDA SILVA (CPF 277 XXXXXX-89) em 25/08/2023 14:55:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

4 EDER LEANDRO NUNES (CPF 381.XXX.XXX-05)em 25/08/2023 15:59:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

hitps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/FE6D-24AC-DBAS-CE29